15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES

site: www.camaramarilandia.es.gov.br
8iênio 2017/2018

PORTARIA DE N° 009 DE 02 DE]ANEIRO DE 2017.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MARILÂNDIA- ES.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilãndía, Estado
do Espírito Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais, conferida
pelo Artigo 36 c/c com o Inciso XI e XXVII do Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica exonerada do quadro de funcionários desta Augusta Casa de Leis,
KÁTIA APARECIDA LUNZ, brasileira, inscrita na CPF sob nO 098.896.287-08,
residente e domiciliada nesta cidade e comarca de Marilândia/ES, nomeada pela
portaria nO.004/2013, do cargo de Diretora Geral da Câmara Municipal de Marilândia-
ES.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se,
Publica-se e
Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 02 de janeiro de 2017.

\

cQ44r;4o c6'CAre dÓ'
Evandrõ Vermelho

Presidente

http://www.camaramarilandia.es.gov.br